— 1 —

江 苏 省 技 术 转 移 联 盟

关于征集最新前沿科技成果的通知

联盟各成员单位，各有关单位：

为坚决贯彻中央和省委省政府关于做好新型冠状病毒肺

炎疫情防控工作的有关决策部署，根据省科技厅《关于疫情

防控期间进一步为科技企业提供便利化服务的通知》精神，

充分发挥联盟技术、人才资源优势，努力帮助科技企业渡过

难关，奋力打赢疫情防控阻击战，现面向联盟成员单位、高

校院所和相关企业，开展前沿领域科技成果征集工作。具体

事项通知如下：

一、征集成果要求

1、科技成果为可成熟转化的技术，具有重大应用前景；

2、能代表单位优势学科水平，已获得或正在申报发明专

利的优先；

3、成果完成时间在 2018-2020 年之间；

4、重点征集新材料、半导体、生物医药等产业领域技术

成果。

二、征集方式

	关于征集最新前沿科技成果的通知
	Scan